
 Strona 1 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1617/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 13721)) oraz Zarządzenia Nr 1616/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2021: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 zmniejsza się dochody (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

70.353,00 zł, 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 
 

 

o kwotę 

 
 

 

15.000,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 
 

 

o kwotę 

 
 

 

14.238,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 
 

 

o kwotę 

 
 

 

8.658,00 zł, 

     

b) Wydział Zarządzania Drogami: 

 - zmniejsza się wydatki:  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 



 Strona 2 
 

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.050,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 650,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.700,00 zł, 

     

c) Wydział Organizacyjny: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.200,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,00 zł, 

     

d) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

 zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł, 

     

e) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  



 Strona 3 
 

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

     

f) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 

 
o kwotę 

 

 
3.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.500,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200,00 zł, 



 Strona 4 
 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
o kwotę 

 
100,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

100,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 25.000,00 zł, 

     

     

     

     

d) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     



 Strona 5 
 

e) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.000,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 16.000,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 

     

h) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

i) Przedszkole nr 7: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   



 Strona 6 
 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.500,00 zł, 

     

j) Żłóbek nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
1.500,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 70.353,00 zł, 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.238,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.226,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.254,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

178,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 zwiększa się wydatki:  

     

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   



 Strona 7 
 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 50.000,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 

 

 

 

 


